
 
 

AGENZIA TRASPORTO PUBBLICO 

LOCALE DEL BACINO DI SONDRIO 

 
 

Servizio DIRETTORE 

 

 

NUMERO REGISTRO GENERALE 35  

 

DATA 23/05/2024 

 

OGGETTO: ATTIVAZIONE MISSIONE PROGETTO OMNI-BICI2024 

 
Il presente provvedimento viene pubblicato all’Albo Pretorio dell’agenzia per quindici giorni consecutivi  dal 
23/05/2024
 



 

  

IL DIRETTORE 

 

RILEVATO che: 

– è in corso il contratto di servizio affidato con propria determinazione n. 40 del 4 maggio 2023 all’operatore 

specializzato Wecity s.r.l. - Strada Contrada 309, 41126 Modena (MO) - CF/P.IVA 03475130369, che ha 

implementato apposita piattaforma informatica per la rendicontazione dei chilometri percorsi dai 

partecipanti all’iniziativa pilota “Biketowork” nell’ambito del progetto interreg Omni-BUS 4.0 nel corso 

dell’anno 2023; 

– con deliberazione del consiglio di amministrazione n. 13 del 13 maggio 2024 è stato approvato il progetto 

OMNI-BCI2024 e il relativo allegato bando di partecipazione, con la quale deliberazione è stata data 

continuità all’iniziativa anzidetta; 

– quest’Agenzia ha il dovere e la necessità di attivare tempestivamente il progetto in parola;  

 

VALUTATA congrua la somma di € 30.000 per il riconoscimento delle premialità agli utenti che si registreranno 

alla predetta piattaforma nel corso della sperimentazione del 2024, da erogare agli stessi per tramite 

dell’operatore specializzato Wecity s.r.l. e a quest’ultimo rimborsate a presentazione all’Agenzia di puntuale 

rendicontazione; 

 

DATO ATTO che il responsabile unico del procedimento ai sensi dell’art. 31, comma 1, del decreto legislativo 

18 aprile 2016, n. 50 e dell’art. 4 della legge 7 agosto 1990, n. 241 è il direttore sottoscritto Quirino Gianoli, che 

non è in alcun conflitto di interesse con l’operatore economico; 

 

VISTO il bilancio di previsione 2024 dell’Agenzia approvato con deliberazione dell’assemblea n. 5 del 21 

dicembre 2023; 

 

DETERMINA 

 

1) di impegnare a favore di Wecity s.r.l. la somma di € 30.000 per il riconoscimento delle premialità agli 

utenti che si registreranno alla predetta piattaforma al capitolo di spesa 70 del bilancio di esercizio 

2024; 

2) di diffondere il bando OMNI-BICI2024 dandone adeguata informazione e pubblicità sul sito 

dell’Agenzia; 

3) di pubblicare il presente atto sul sito on line dell’Agenzia. 

 

 

            Il Direttore  

 Quirino Gianoli 
 Il presente documento è sottoscritto con firma digitale 

 ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 

 


